
 

 

G Y M N Á Z I U M ,  K R N O V ,        
P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E      

Smetanův okruh 19/2, 794 01 Krnov   e-mail: sekretariat@gym-krnov.cz    :  554 614 594 

    

 

 

Rozhodnutí o konání přijímací zkoušky  

ve školním roce 2017/2018 
 

Na základě § 60  zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,  

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a Vyhlášky č. 353/2016 Sb.  

vyhlašuji 1. kolo přijímacího řízení do prvního ročníku na studijní obory: 

obor 7941K/41 Gymnázium – studium denní, čtyřleté, všeobecné 

 

obor 7941K/81 Gymnázium – studium denní, osmileté, všeobecné 
 

Termíny konání jednotných zkoušek:  

 

 pro uchazeče o čtyřleté studium  12. nebo 16. dubna 2018 
 

 pro uchazeče o osmileté studium  13. nebo 17. dubna 2018 
 

 náhradní termín (při omluvené neúčasti na PZ) je 10. nebo 11. května 2018 

 

Přijímací zkoušky na oba obory se budou konat v budově školy. 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů do každého oboru vzdělávání je 30. 

Ředitel školy může k naplnění předpokládaného počtu žáků vyhlásit další kola 

přijímacího řízení. 

Přihlášku ke vzdělávání pro 1. kolo přijímacího řízení podává zákonný 

zástupce nezletilého uchazeče řediteli školy, a to nejpozději do 1. března 2018. 
Není třeba dokládat lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke studiu. 
 

Tiskopis přihlášky lze stáhnout z adresy www.gymnasiumkrnov.cz nebo na stránkách 

Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy www.msmt.cz  (popř. si jej můžete vyzvednout 

v kanceláři školy).   

Po zveřejnění rozhodnutí ředitele školy o přijetí ke vzdělávání potvrzuje uchazeč úmysl 

nastoupit na střední školu odevzdáním zápisového lístku řediteli střední školy, a to nejpozději 

do 10 dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o přijetí. V případě, že uchazeč zápisový lístek 

neodevzdá ve stanovené lhůtě, vzdává se tímto práva být přijat za žáka dané školy.  
 

Kritéria pro 1. kolo přijímacího řízení a ukázky přijímacích zkoušek z minulých 

let naleznete na www.gymnasiumkrnov.cz  

 

 
               Mgr. Vladimír Schreier   

                                      ředitel školy 

http://www.gymnasiumkrnov.cz/
http://www.gymnasiumkrnov.cz/

